
 

 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nasz znak:                                                                                               Data: 
EP/220/65/2018/2                                                                01.10.2018r. 

 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/65/2018 pn.: Odbiór, transport i 

unieszkodliwianie odpadów pochodzących z działalności Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie  

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. 

z 2017r., poz. 1579 ze zm., dalej – „ustawa Pzp”), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Szczecinie, jako Zamawiający, zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące: 
 

 
 

Zadanie nr 1 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 463 370,33 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

parametrów ocenianych i warunków płatności:  

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Parametry oceniane 

Termin 

płatności** 

2 

SUEZ JANTRA Sp. z o.o. 

Ul. Księżnej Anny 11 

70-671 Szczecin 

TAK 
681 809,93 zł netto 
736 354,72 zł brutto 

 

Konstrukcja kontenerów 
(pojemników): 

 
-kontenery (pojemniki) o 

ścianach zamkniętych 

Oznaczenie odblaskowe 

kontenerów (pojemników): 
 

-brak  
oznakowania odblaskowego  

 

 60 dni 

4 

Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 12B 

70-660 Szczecin 

TAK 
451 231,55 zł netto 
487 330,07 zł brutto 

 
Konstrukcja kontenerów 

(pojemników): 

 
-kontenery z możliwością 

otwierania ścianki bocznej 

Oznaczenie odblaskowe 
kontenerów (pojemników): 

 

-kontenery (pojemniki) 
oznakowane odblaskowo 

 

 60 dni 

* czy wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


2 

 

**zgodnie z SIWZ 
Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od Dnia Rozpoczęcia, jednakże nie dłużej 

niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. Przez Dzień Rozpoczęcia, należy rozumieć określony przez 

Zamawiającego dzień, nie wcześniejszy jednak niż 01.11.2018r. 
 

 
Zadanie nr 2 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 429 493,47 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

parametrów ocenianych i warunków płatności:  

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Parametry oceniane 

Termin 

płatności** 

1 

Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Gryficach 
ul. Niechorska 27 

72-300 Gryfice 

NIE 

1 342 671,00 zł 
netto 

1 450 084,68 zł 
brutto 

 

Częstotliwość odbioru 
odpadów: 

 

-trzy razy w tygodniu 
(poniedziałek, środa, piątek) 

 
 

 

30 dni 

* czy wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
**zgodnie z SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od Dnia Rozpoczęcia, jednakże nie dłużej 

niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. Przez Dzień Rozpoczęcia, należy rozumieć określony przez 

Zamawiającego dzień, nie wcześniejszy jednak niż 01.11.2018r. 
 

 
Zadanie nr 3 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 607 169,68 zł (brutto).  
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

parametrów ocenianych i warunków płatności:  

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Parametry oceniane 

Termin 

płatności** 

3 

Konsorcjum firm: 

EMKA S.A. 
ul. Jaktorowska 15a 

96-300 Żyrardów 

i 
Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Gryficach 

ul. Niechorska 27 

72-300 Gryfice 

Lider –

TAK/ 
Członek

-NIE 

529 000,20 zł netto 
571 320,21 zł brutto 

 

Odbiór odpadów, za wyjątkiem 
dni świątecznych i ustawowo 

wolnych od pracy oraz 

dodatkowo na zgłoszenie, w 
godzinach: 

 
-9:00 – 11:00  

 

 

 30 dni 

* czy wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

**zgodnie z SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia sukcesywnie przez okres od 07.01.2019r. do 01.11.2019r., jednakże nie dłużej 

niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania.  
 

Jednocześnie przypominamy, iż Wykonawca zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 



3 

 

ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w pompowaniu o udzieleniu 

zamówienia. 

 

                        KIEROWNIK 
                        SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

      
                                                                                                             Marta Potiechin - Nowak 


